Tirane me 27.10.2021

Vendim per Aktivizim Aktiviteti

Shogeria Albchrome Shpk me nipt K11613001M, me seli ne Tirane, Rruga Dervish Hima, Pallati
Ambasador 3, Kati 1, Apartamenti 3 Nr.8160 ka vendosur aktivizimin e aktivitetit te pezulluar
(Impjanti Seleksionimit te Kromit Klos, me leje Mjedisore te tipit B dhe PN-4958-02-2013 date

06.07.2016 ) date 11 tetor 2021.

Luan SALIAJ




